
Ort, Datum Frau/Herrn und/oder Eheleute* (Kontoinhaber) 
Name, Vorname(n) 

 

Geburtsdatum 

 

Kreditinstitut (Stempel) 

Unterschrift 

Anschrift (Straße, Haus–Nr., PLZ, Ort) 

 

* Bei Eheleuten bitte auch die Konten des Ehegatten und Gemeinschaftskonten angeben. Sollte der Ehegatte in den letzten 3 Jahren verstorben sein, sind ebenfalls die Konten des 

verstorbenen Ehegatten und die Gemeinschaftskonten anzugeben. 
 

Bank–Bescheinigung 
 
Es wird hiermit bescheinigt, dass u.g. Kontoinhaber folgende Konten (z.B. Girokonten, Depotkonten, Wertpapierkonten, Sparkonten, Sparbriefe, Zerti-
fikate, Wertpapiere, Genossenschaftseinlagen, Schließfächer, oder ähnliches) bei uns führen, bzw. in den letzten 5 Jahren geführt haben: 
 

 

Konto–Nr. Kontoart Eröffnet am Datum der Auflösung Verwendung 

z.B. Neuanlage auf Konto,Umbuchung

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      
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Salden Herr / Frau / Eheleute  

Bankbescheinigung vom ____________________ 

 

 

 

Bestand am 

31.12.2012 

Bestand am 

31.12.2013 

Bestand am 

31.12.2014 

Bestand am 

31.12.2015 

Bestand am 

31.12.2016 

Bestand am 

31.12.2017 

Bestand am 

 
(Sterbedatum der/s 
Verstorbenen ergänzen) 

Bestand bei  

Auflösung 

1*         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

* Bei Girokonten müssen die Jahresendsalden der letzten 5 Jahre nicht angegeben werden. 

 

 


